26公埼理第   号

平成 26年 7月 22日

会員各位

公益社団法人埼玉県理学療法士会

     会  長 清宮 清美

職能局長 岡持 利亘

医療保険部長 渡辺 学

（公文書番号にて公印略）

平成 26年度医療保険部 管理者研修会についてのご案内

（南部ブロック）

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。

さて、標記の件につき下記の内容にて開催いたします。職場の皆様には別紙パンフレットにて

ご周知頂き、多くの方にご参加いただけますようようお願い申し上げます。

敬具

記

１．テ ー マ：医療保険理学療法施設マネジメントとして今準備すべきこと

２．日 時：平成 26 年 10月 9日（木）19:00〜21:00（受付 18:30〜）

３．場 所：埼玉県立がんセンター（〒362-0806 埼玉県北足立郡伊奈町大字小室 780）

４. 内 容：第 1部 医療保険部からの情報提供

「社会保障制度改革と医療保険施設理学療法部門に求められる対応」

        第 2部 討論会「地域生活を支援する医療保険病院理学療法士の関わり」

           1)症例提示（コメンテーターによる）

           2)グループディスカッション

           3)全体討論変化する時代に求められる理学療法士の管理能力

５．コメンテーター：介護支援専門員

６．対    象：ブロック内の会員（管理者でなくても参加できます）

７．定 員：約 30名

８．参 加 費：会員は無料（会員外は資料代として 500円）

【申し込み方法】

①氏名②所属施設名③職種④連絡先を明記の上、下記申込先へ E メールまたは FAX にてお申込み

ください。申し込みの際は件名に、「医療保険管理者研修会（南部ブロック）参加申込」と記載

してください。

 申込先：埼玉県理学療法士協会 事務室 宛

   E-mail: pt-saitama-jimu@kne.biglobe.ne.jp  Fax:048-773-1249

申込締切：平成 26年 10月 2日（木）12:00

【問い合わせ先】

          さいたま記念病院内 E-mail: rehabili@saitamakinen-h.or.jp

                公益社団法人埼玉県理学療法士会 職能局医療保険部

（担当）染谷

会場案内

埼玉県立がんセンター

（〒362-0806 埼玉県北足立郡伊奈町大字小室 780）